1

ESTADO DA PARAISA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

CNPJ nº 08. 739.930/0001-73
Endereço eletrônico: www.novapalmeira.pb.gov.br
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 063/2024. DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

O Prefeito Constitucional de Nova Palmeira/PS, usando de suas
atribuições conferidas pela Constituição Federal, pelo artigo 69, XI da Lei
Orgânica do Município.

RESOLVE:

Nomear (a) Sr(a). VIRGINIA KAROLAINY OLIVEIRA
ALMEIDA, para o Cargo em Comissão de Assessora, com lotação na
Secretaria Municipal de Finanças, servindo-lhe de título a presente portaria.

Registre-se.
E cumpra-se.

Nova Palmeira (PB), 31 de outubro de 2024.

Ailton Go e Medeiros
Prefeito Constitucional

li---iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-
1 ■

Rua Almisa Rosa nº 02 - Centro - Nova Palmeira - PB CEP 58184-000